що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Викласти п.Договору 7.4.в новій редакції,так як
Постачальник не є платником податку(крім
ліцензійного товару)"сума цього договору становить
21000,00грн(Двадцять одна тисяча грн.00 коп)без
ПДВ.
2.п.ДоговоруХІІ.Місцезнаходження та банківські
реквізити сторін уточнити,а саме в реквізитах
постачальника розділити адресу місцезнаходження
та юридичної адреси:"ФОП Кушніренко
Н.І.Юридична адреса:56301,Україна,Миколаївська
обл,смт.Врадіївка,вул.Д.Дяченко 66,кв.1.Фактична